
 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ELEKTRĖNŲ PROFESINIO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO DARBO GRUPĖS  

SUDARYMO 

 

2023 m. kovo 24 d. Nr.1V-73 

Elektrėnai 

 

 Vadovaudamasi bendrųjų programų atnaujinimo gairėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-1317 „Dėl bendrųjų programų 

atnaujinimo gairių patvirtinimo“,  

1. S u d a r a u ugdymo turinio atnaujinimo darbo grupę. 

1.1. Darbo grupės vadovė – Lina Ališauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

1.2. Nariai: 

1.2.1. Jolanta Biekšienė, gimnazijos skyriaus vedėja; 

1.2.2. Ineta Čoporovienė, vyr. lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja; 

1.2.3. Dovilė Sadauskienė, vyr. matematikos mokytoja; 

1.2.4. Erika Ragickienė, vyr. anglų kalbos mokytoja; 

1.2.5. Visvaldas Ašmena, vyr. fizinio ugdymo mokytojas. 

 

 

Direktorė                                                                                                                                  Lina Triponienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Biekšienė 


